


Gillann Maignot


ELECTRICIEN

Profil

JE SUIS UN PROFESSIONNEL POLYVALENT DE 24 ANS AYANT EXPLORÉ DIVERS MÉTIERS DANS MA QUÊTE POUR DÉCOUVRIR MA VÉRITABLE VOCATION. MA CARRIÈRE DIVERSIFIÉE M'A PERMIS D'ACQUÉRIR UNE LARGE GAMME DE COMPÉTENCES ET D'ADAPTABILITÉ. JE SUIS UNE PERSONNE AMICALE, PATIENTE ET AMBITIEUSE, TOUJOURS PRÊTE À RELEVER DE NOUVEAUX DÉFIS ET À SAISIR LES OPPORTUNITÉS QUI SE PRÉSENTENT. MON OBJECTIF EST DE CONTINUER À DÉVELOPPER MES COMPÉTENCES ET À CONTRIBUER DE MANIÈRE POSITIVE À MON DOMAINE D'ACTIVITÉ.

 06 24 53 68 34

 m.gillannmaignot@gmail.com

 30 rue amiral nomy 83000 Toulon

Qualité

- Dextérité et précision.
- Capacité d'adaptation pour faire face à des situations variées.
- Travail en équipe.
- Faire preuve de patience.
- Pratique l'écoute active.
- Bonne gestion de stress.

Education

FORMATION

06/2023 - Habilitation électrique H0B0.

04/2023 - Magasinier préparateur de commande + Commande vocal + Caces (1A, 3, 5).

2016/2017 - Centre de formation du Beausset (Certificat d'aptitude professionnel d'agent polyvalent de restauration).

Language

Anglais A1

Espagnol A1

Experience

09/2023 - 09/2023 (5 jours).

Prodyelec • tirage de cable • CDD intérim

07/2023 - 09/2023 (3 mois).

Snef Naval • Tirrage de cable • CDD intérim

03/2022 - 09/2022 (7 mois).

Le chamo • Préparateur de commande • CDD

01/2022 - 02/2022 (2 mois)

Coté sushi • Employé polyvalent • CDD

11/2021 - 12/2021 (2 mois)

Celio • Vendeur • Salarié CDD .

05/2021 - 08/2021 (3 mois)

B&M • Monteur assembleur • intérim CDD.

03/2021 - 04/2021 (1 mois)

Claude électricité • Electricien • Stagiaire

01/2021 - 02/2021 (1 mois)

Burger King • Agent Polyvalent • Salarié CDD

09/2017-12/2018

Preparateur de commande • Salarié CDI • Sushi or not sushi 2.

09/2016-09/2017

Preparateur de commande • Alternance • Sushi or not sushi 2

Hobby

Sport, cinéma,
musique et voyage